BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4755/TCHQ-TXNK
V/v xác định mã HS hàng hóa NK
	Hà Nội, ngày 29 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Công ty TNHH TM, XD và PTĐT Đông Dương
(Số 5, tầng 9 Tòa nhà Bình Minh - Lương Đình Của - Bình An - Quận 2 - TP.HCM)
Trả lời Công văn số 1804/2014/CV ngày 18/4/2014 của Công ty TNHH TM, XD và PTĐT Đông Dương (Công ty), về việc hướng dẫn Chi cục Hải quan Ga đường sắt quốc tế Yên Viên - Cục Hải quan TP Hà Nội giải quyết thông quan lô hàng nhập khẩu tại tờ khai số 1843/NKD01 ngày 16/12/2013.
Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan đã ban hành thông báo số 4323/TB-TCHQ ngày 21/4/2014 (bản chụp gửi kèm)
Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty biết và liên hệ với Chi cục Hải quan Ga ĐSQT Yên Viên - Cục Hải quan TP.Hà Nội để được giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCT Hoàng Việt Cường (để b/c);
- Lưu: VT, TXNK, PL (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lưu Mạnh Tưởng